
  

11. Příloha č. 1 – Základní písemná informace o odpadu pro zařízení (CZU01151) 

Základní popis odpadu (ZPO) 

  Odběratel:   Dodavatel: 

Název a 
sídlo 

PÍSKY – J. Elsnic spol. s r.o. 
Borovského 329, Postoloprty Název   

Provozovna 

PÍSKY – J. Elsnic spol. s r.o. 
Zařízení k úpravě a recyklaci převážně 
stavebních a demoličních odpadů 
Selibice    

Ulice        pískovna Selibice a deponie Seník Ulice          

Obec Selibice (Staňkovice) Obec    

IČO        631 47 939 IČO:        

IČZ CZU01151 IČZ/IČP:   

Množství odpadu v dodávce / 
dodané celkem do zařízení / 
četnost dodávek:   Kód ORP   

Označení činnosti, při které odpad vznikl (pouze tehdy, vznikne-li odpad 
mimo provozovnu) - např. stavba apod. STAVBA - 

Katalogové číslo  Kategorie odpadu "O" X "N"  

Název odpadu dle Katalogu 
odpadů  

Nebezpečné vlastnosti: nejsou 

Popis odpadu a upřesnění jeho 
vzniku : Obec / Město  

Protokoly o zkouškách, jsou-li k dispozici 

Protokol o odběru vzorku ANO  NE X 

Rozbor dle přílohy č.5 k vyhl. 271/2021 Sb.  (tabulky 5.1.,5.2.,5.3) ANO  NE X 

Čestné prohlášení původce odpadu:  

Na základě prohlídky výše uvedené stavby před rekonstrukcí / odstraněním prohlašuji, že dodané stavební 
odpady/materiály neobsahují nebezpečné složky ani jimi nejsou znečištěny, odpad 170302 – asfaltové 
směsi – neobsahuje dehet.  

Jméno a příjmení, bydliště, telefon, fax, e-mail a 
podpis osoby, která vyplnila ZPI:       
 
              
 SPZ : ……………………………………                      
            
Prohlašuji, že výše uvedené informace jsou pravdivé 

Datum a podpis: 
 
Podpis :  
 
 
Datum: ………………… 

 


